
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 

№ 42 – О/Д                               27.02.2024 

г. Краснотурьинск 

 

О проведении X Областного конкурса  

«Юный пианист Северного Урала», посвящённого  

150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной 

 

В соответствии с планом работы Краснотурьинского ТМО: музыкальное, 

театральное, хореографическое искусство на 2023-2024 учебный год, приказом ГБПОУ 

СО «ККИ» от 21.02.2024 № 37-О/Д «О переносе сроков проведения X Областного 

конкурса «Юный пианист Северного Урала», посвящённый 150-летию со дня 

рождения Е.Ф.Гнесиной, служебной запиской председателя ПЦК общего и 

специального фортепиано Хазиной Л.Ф.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести X Областной конкурс «Юный пианист Северного Урала», 

посвящённый 150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной 21, 22 марта 2024г. на базе 

ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» по адресу: г. Краснотурьинск, ул. 

Бульвар Мира, д. 15Б. 

2. Утвердить положение X Областного конкурса «Юный пианист Северного 

Урала», посвящённого 150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной.  

3. Установить организационный взнос за участие в конкурсе в размере  

1000 рублей за одного участника.  

4. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1. 

5. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2. 

6. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на председателя 

ПЦК общего и специального фортепиано Хазину Л.Ф.  

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

С приказом ознакомлена:                 Хазина Л.Ф.    

 

 

 

https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo
https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo


Приложение № 1 

к приказу от 27.02.2024 № 42-О/Д  

 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 

X Областного конкурса «Юный пианист Северного Урала»,  

посвящённого 150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной  

21, 22 марта 2024г., г. Краснотурьинск 

 

- Ауман Н.В., главный бухгалтер; 

- Гадельшина А.Е., преподаватель; 

- Лимарева А.М., юрисконсульт; 

- Мартенс А.В., техник-программист; 

- Сопкова О.Д., преподаватель; 

- Туманова О.В., зав. кабинетом информатики и ИКТ; 

- Файзулина Л.М., зав. хозяйством; 

- Хазина Л.Ф., председатель ПЦК общего и специального фортепиано. 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к приказу от 27.02.2024 № 42-О/Д  

 

Состав жюри 

X Областного конкурса «Юный пианист Северного Урала»,  

посвящённого 150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной  

21, 22 марта 2024г., г. Краснотурьинск 

 

Председатель жюри: 

- Гаврилова Мария Владимировна, доцент ФГБОУ ВПО «Уральская 

государственная консерватория имени М.П. Мусоргского» 

 

Члены жюри: 

- Хазина Людмила Фридриховна, преподаватель высшей квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

- Сопкова Ольга Давыдовна, преподаватель высшей квалификационной 

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» 

- Гадельшина Александра Евгеньевна, преподаватель ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств» 

 

 

 


		2024-02-28T08:11:30+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




